Башkортостан Республикаhы
Ауырғазы районы муниципаль районыныn Бишkайын ауыл советы ауыл билeмehе Хакимиәте
453485, Ауырғазы районы,  Бишkайын ауылы,
тел. 8(34745-)2-93-31

Администрация сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район
Республики Башкортостан
453485, Аургазинский район, с.Бишкаин, ул.Выездная,д.19,
тел.8(34745) 2-93-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     от  25 декабря  2013 года                                                                                № 42
О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  №  38  от  20.12.2012      «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации
  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан №     от                 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан следующие изменения:
     пункт б порядка администрирования дополнить кодами бюджетной классификации:

	79111109035100000130
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в  собственности поселений

	79111301540100000130
	Плата за оказание услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, зачисляемая в бюджеты поселений

	79111632000100000140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

	79111637040100000140

	Поступления сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты поселений

	79111690050100000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     В.А. Евстафьев

image1.wmf